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اسپانیا
 هفته دوازدهم از رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 
امروز به پایان می رسد. از 8بازی این هفته 4مسابقه 
در روزهای گذشته برگزار شده و 4بازی دیگر نیز 
امروز و امشب در 4شهر مختلف برگزار خواهد شد؛ 
بازی هایی که در مهم ترین آنها استقلال صدرنشین 
به زمین فولاد خوزستان می رود و سپاهان از مس 

رفسنجان پذیرایی می کند.

   نساجی مازندران - استقلال خوزستان
اولین بازی امروز، جدال 2تیم آخر جدول است که 
دربه در به دنبال 3امتیاز این بازی هستند تا آخرتر 
از این نشوند! استقلال خوزستان با 4امتیاز، آخرین 
تیم جدول رده بندی و تنها تیم بدون برد این فصل 
اســت؛ تیمی که بعد از شکســت های متوالی در 
هفته های ابتدایی از 4هفته قبل روی نوار مساوی 
افتاده و 4،3 امتیاز کسب کرده، اما بازی با سپاهان 
باز هم با شکســت این تیم تمام شــد و به معنای 
بازگشت به مسیر قبلی بود. استقلال امروز به زمین 
تیمی رفته که چند هفته ای درگیر لیگ قهرمانان 
آســیا بود اما حالا دوباره برگشته تا با تمرکز روی 

لیگ، امتیازات ازدست رفته را جبران کند.

   سپاهان - مس رفسنجان
سپاهانی ها با برتری مقابل پرسپولیس و استقلال 
خوزستان، مقطع ســختی را که با از دست رفتن 
5امتیاز برای این تیم همراه بود، به خوبی پشت سر 
گذاشتند. تیم مورایس این هفته از آسیا برگشته 
و در آنجا هم شکســت 2 بر یک را مقابل الاتحاد 
پذیرفته است اما با توجه به صعود زردپوشان، آنها 
به نتیجه دلخواه خودشان در آسیا رسیده اند و با 
روحیه ای مناسب به مصاف مس می روند. مس هر 
2بازی اخیرش را مقابل گل گهر و نفت آبادان باخته 
و اگر ساکت الهامی مقابل ســپاهان هم موفق به 
کسب امتیاز نشود، حسابی وارد بحران خواهد شد.

 
   پرسپولیس - هوادار

از ســاعت15:30 امروز پرسپولیس که این روزها 
شرایط کاملا بحرانی را سپری می کند، در ورزشگاه 
آزادی مقابل هوادار قرار خواهد گرفت. آخرین بازی 
پرسپولیس در همین ورزشگاه انجام شد و این تیم 
نتوانست الدحیل را در لیگ قهرمانان آسیا شکست 
دهد و حذف شد. تیم یحیی طی 6بازی اخیرش در 
تمامی رقابت ها هیچ بردی نداشته است؛ 2مساوی 
و یک باخت در لیگ برتر و 2مساوی و یک باخت 
در لیگ قهرمانان آسیا، حاصل کار پرسپولیس در 
روزهایی اســت که در این تیم نه از مهاجم گلزن 
خبری هست و نه از صلابت همیشگی در خط دفاع 
اثری باقی مانده است. سرخپوشان برای خروج از 
این بحران، نیاز مبرم به برد امشب دارند اما هوادار 
همیشه لقمه گلوگیری برای آنها بوده است. هوادار 
از 2فصل قبل که به لیگ برتر آمده طی 4بازی به 
یک برد، 2مساوی و یک باخت مقابل پرسپولیس 
رســیده و البته یک بار هم در جام حذفی مغلوب 

سرخ ها شده است.

   فولاد - استقلال
و اما صدرنشین؛ پیشتاز بلامنازع لیگ برتر که با 
هدایت جواد نکونــام از 10بازی 23امتیاز گرفته، 
امشب با تیم سابق همین ســرمربی یعنی فولاد 
خوزستان روبه رو می شود. نکونام از زمانی که در 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانــان و قبل از بازی با 
الهلال فولاد را ترک کرد، هنوز با این تیم روبه رو 
نشده و بازی امشب نخســتین رویارویی این دو 
خواهد بود. جای نکونــام را منصوریان گرفته بود 
اما او بعد از ناکامی های فراوان اخراج شــد تا حالا 
اهوازی ها با یک ســرمربی اسپانیایی مقابل جواد 
لالیگایی قرار بگیرند. استقلال در 5بازی خارج از 
خانه 2برد کسب کرده و فولاد هم در 5بازی خانگی 
دقیقا به همین اندازه پیروزی داشته است. استقلال 
در آستانه بازی با پرسپولیس، نیاز مبرمی به یک برد 
روحیه بخش دارد اما همزمان تمامی رقبای این تیم 

در انتظار توقف آنها مقابل فولاد نشسته اند.

   توقف شگفتی سازها
عصر پنجشنبه نخستین بازی این هفته در سیرجان 
برگزار شــد که تیم تراکتــور در زمین گل گهر به 
برتری یک بر صفر رسید. تک گل بازی را گوستاوو 
واگنین به ثمر رساند و تراکتور را 21امتیازی کرد. 
عصر جمعه اما نخستین گل را آلومینیوم اراک زد که 
در همان دقیقه اول دروازه میزبانش نفت آبادان را 
گشود. گل امین کاظمیان توسط یوسف کی شمس 
جبران شد اما در همان نیمه اول رضا جبیره یک بار 
دیگر آلومینیوم را پیش انداخت و این بار نتیجه تا 
پایان بازی باقی ماند. به این ترتیب صنعت نفت باز 
هم نتوانست در آبادان پیروز شود و سومین شکست 
خانگی این تیم رقم خورد. عصر جمعه ملوان هم در 
خانه خودش شکست خورد و در کمال ناباوری با 
2گل علی اصغر اعرابی مغلوب شــمس آذر قزوین 
شد. آخرین بازی روز گذشــته هم جدال پیکان و 
ذوب آهن بود که با مساوی بدون گل تمام شد تا هر 

دو تیم در جایگاه قبلی خودشان بمانند.
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